
 

 
Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, Třebíčská 1540, 594 01 Velké Meziříčí, tel.: 566 502 811, fax.: 566 502 823, e-mail: mailto:kp.velmezirici@cuzk.gov.cz 

 
Obnova katastrálního operátu novým mapováním 

Stav ke dni: 16. ledna 2025 

 

pořadové číslo název katastrálního území číslo řízení předpoklad zavedení 
obnovy do katastru 

kontaktní osoba telefonní 
kontakt č. 

e-mailová adresa 

1. Křoví OO-1/2023-746 2025 Jaroslava Horká 566 502 821 jaroslava.horka@cuzk.gov.cz 
2. Černá OO-1/2024-746 2026 Radovan Škoda 566 502 819 radovan.skoda@cuzk.gov.cz 
3. Milíkov OO-2/2024-746 2026 Jaroslava Horká 566 502 821 jaroslava.horka@cuzk.gov.cz 
4. Vidonín OO-1/2025-746 2027 Jaroslava Horká 566 502 821 jaroslava.horka@cuzk.gov.cz 

5. Rozseč OO-2/2025-746 2027 Radovan Škoda 566 502 819 radovan.skoda@cuzk.gov.cz 
6. Milešín OO-3/2025-746 2027 Radovan Škoda 566 502 819 radovan.skoda@cuzk.gov.cz 
       
       

       
 

Katastrální úřad upozorňuje předkladatele výsledků zeměměřických činností o nutnosti využití dokumentace výsledků zjišťování hranic a 
podrobného měření pro obnovu katastrálního operátu dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 357/2013 Sb., (katastrální vyhláška). 
 

Poznámka: V případě navržené změny v geometrickém plánu, která nebude v souladu, s již vyšetřeným stavem při zjišťování hranic, nebude možné předkládaný výsledek 
zeměměřické činnosti potvrdit. Pro bližší informace či žádosti o zaslání kopie náčrtu zjišťování hranic se obracejte na výše uvedené kontaktní osoby pro jednotlivá kat. území. 

 

Vyhotovil ve Velkém Meziříčí dne 30.05.2025: Ing. Karel Poskočil  


		2025-05-30T12:49:08+0200
	KP Velké Meziříčí
	Ing. Karel Poskočil
	vedoucí oddělení aktualizace KN




